
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 

Tel: 595 138 111, Fax: 595 138 109 
podatelna@khsova.cz, www.khsova.cz, ID datové schránky: w8pai4f 

 

 
 

MÁME NOVOU ZDRAVOU ŠKOLNÍ JÍDELNU PŘI MATEŘSKÉ ŠKOLE 
ŠTRAMBERK, BAŘINY 700, ŠTRAMBERK  

Školní jídelna vstoupila do projektu v únoru 2018, kdy proběhla první schůzka 

s lektorem KHS MSK za účelem seznámení se s projektem, vysvětlení kritérií, 

předání odkazů a materiálů týkajících se projektu. Mimo jiné byly ke kontrole 

odebrány měsíční jídelníčky k prvotnímu hodnocení. Již v této době bylo patrné, že 

s plněním kritérií nebude mít školní jídelna větší problém. 

Druhá schůzka proběhla v listopadu 

2018, kdy byly doloženy důkazy o 

plnění stanovených kritérií 

(fotografie, doklady, srovnávací 

tabulky, průkaz spolupráce s rodiči, 

s pedagogy, s dětmi apod.).  

Třetí schůzka, v březnu 2019, byla 

zaměřena především na kontrolu 

skladových zásob a používání 

jednotlivých surovin a potravin.    

V červnu 2019 byly odebrány poslední náhodně vybrané jídelníčky a byl vyplněn 

evaluační dotazník před certifikací. Následně proběhlo jejich vyhodnocení. Všechny 

podklady pak byly odeslány ke kontrole na Státní zdravotní ústav v Praze.  

Dne 4.10.2019 byl za účasti ředitele školy Mgr. Stanislava Peše, vedoucí školní 

jídelny Bc. Pavly Chemijové, vedoucí učitelky MŠ p. Jany Jurkové a kuchařek p. 

Ivany Rekové a p. Markéty Binerové  předán školní jídelně certifikát opravňující 

užívání titulu „Zdravá školní jídelna“.   

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V  OSTRAVĚ  

http://www.khsova.cz/


Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 

Tel: 595 138 111, Fax: 595 138 109 
podatelna@khsova.cz, www.khsova.cz, ID datové schránky: w8pai4f 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.khsova.cz/

